

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS Estado de Mato Grosso do Sul CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO Nº 025/2022 - DE 29 DE AGOSTO DE 2022.

O vereador **FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA**, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO à Mesa Diretora que após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após a aprovação, que seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor Valdir Luiz Sartor para que o mesmo ESTUDE A POSSIBILIDADE DE APLICAR PARTE DO DINHEIRO (QUE GEROU EXCESSO DE ARRECADAÇÃO) CONSEGUIDO MERITORIAMENTE PELO EXECUTIVO, PARA CONCLUSÃO DA MALHA ASFÁLTICA NO JARDIM AMÉRICA, NESTE MUNICÍPIO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS – MS/AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

VER: FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE OFFICAPOLIS



sinatura do Responsável

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISM O presente, foi discutido, votado e APROVADO 06 de SchemBN 40 20 23